
* x J 8u x 0 lili: a 4 7

OBJEDNÁVKA č. 0265/2020/SOC/O
Odběratel _ Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 07018100 DIČ:

Moravskoslezský kraj Zuzana Bende

28. říina 2771/117 Bulharská 1424/25

70218 Ostrava 70800 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: SOC-1

Objednáváme u Vás:

Zajištění doprovodného programu a moderování akce „Spolu ruku v ruce“

Specifikace předmětu plnění — viz příloha č. 1 k objednávce

Maximální cena 107.500 Kč (dodavatel není plátce DPH) je splatná po akci.

: v:

Na faktuře uveďte prosím take Cislo objednávky.

Datum požadovaného splnění: 16.05.2020

Přílohy: Specifikace předmětu plnění

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sl:

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládán

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepra'

považována za neplatnou.

., o střetu zájmů, ve

á osoba vlastní podíl

'divé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM 107 500,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

........





Příloha č. 1 — Specifikace předmětu plnění— k'objednávce č. 0265/2020/SOC/O

I. Předmět objednávky:

1. N___ázev: Zajištění doprovodného programu a moderování akce „Spolu ruku v ruce"

2. Předmětem objednavky je zajištění doprovodného programu a moderování akce Spolu ruku

v ruce"

3. Popis akce: Moravskoslezský kraj si váží všech osob, které v přirozeném, domácím prostředí

pečují o blízkého člena rodiny, jenž je zdůvodu postižení či onemocnění na jeji:h podporu

a péči odkázán a jako poděkování za jejich náročnou péči plánuje uspořádat 3. 'očník akce

benefičního charakteru, s názvem „Spolu ruku v ruce".

Konání akce je plánováno na 16. 5. 2020 v prostorách Trojhalí Karolina. Akce je plánována

v časovém rozmezí od 13 — 19:30 hodin.

Součástí programu budou např.:

- prezentační a interaktivní stánky sociálních a dalších služeb MSK s možností vyzkoušení

didaktických ci kompenzačních a jiných pomůcek a tím způsobu života s postižením

- doprovodný program pro děti

- hudební vystoupen

4. Místo plnění: TrojhalíKarolina

5. Doba plnění:

. příprava akce od 15.5. 2020 cca od 14.00hod.

. konání akce od 16 5. 2020 cca od 8.00hod.

. úklid po akcia opuštění prostor do 16.5.2020 do 23 59hod.

6. Cílová skupina akce: široká veřejnost

7. w:2000— 4000 osob

8. Subjekty, které se budou podílet na akci:

. zástupci realizátora a zástupci objednatele

členové hudebních skupin

zástupci a členové realizačního týmu Trojhalí Karolina

další zapojené osoby dle programu akce

II. Požadavky na zajištění:

. doprovodný program akce v následující podobě: Cirkus trochu jinak: bublink

workshop; Přijel k nám cirkus — workshopy, 5 stanovišť sobsluhou; tanec n

šálách, včetně výuky; Chůdaři vítají hosty —- Klaunato, včetně maxi-koloběžky

modelování balónků — 2 klauni; skákací hrad sobsluhou, přičemž všechny

budou v rámci akce poskytovány pro návštěvníky akce bezplatně

interaktivní (tj. se zapojením veřejnosti) taneční vystoupeni Duo Hybrids Cre

20 - 30 min.

. moderátor akce

Za nesplnění výše uvedených požadavků je dodavatel povinen uhradit objednateli sml

ve výši 1000 Kč za každý nesplněný požadavek.

Dodavatel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při re

vsouvislosti s předmětem plnění nebo jako důsledek porušení povinností a závazků

na základě tohoto smluvního vztahu. '

Dodavatel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a tc

Dodavatel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plně

Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a vjaké

druhé straně škoda.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat

vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

1'.

ová školka /

a hammock

a maxi-kola;

tyto aktivity

w v rozsahu

uvní pokutu

alizaci nebo

dodavatele

v plné výši.

výši vznikne

samostatně



Předmět: FW: potvrz. obj.'scan zb.pdf

Přílohy: potvrz. obj. scan zb.pdf

Sent: Monday, February 24, 2020 2:04 PM

Subject: potvrz. obj. scan zb.pdf

V přílóze Vám zasílám potvrzenou - akceptovanou objednávku č. 0265/2020/SOC/O

[Strana]





í " Ěříiaka c 1 „. Saecsf'kace predměw pig/sem— % abgednavce c 3263232556133

I. Predmet abyedaavšq: _, „V '


